0 ‘ZBEKIST0N RESPUBLIKASI
DAVLAT ARXITEKTURA

VA QURILISH
QO‘MITASI

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

ПО АРХИТЕКТУРЕ И
СТРОИТЕЛЬСТВУ

BUYRUQ
№ / H&j /  “ с&Р” 20 /¥■

Об утвер ж дении  И зм енения  №1
1C КМ К 2.09.11-97 « С к л ады  сухих
м инерал ьны х уд обр ен и и  и химических
средств за ш и ты  растении».

На основании статей 3, 17, 21 Градостроительного кодекса Республики
Узбекистан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 30 апреля 2017 года Изменение №1
к КМК 2.09.11-97 «Склады сухих минеральных удобрений и химических
средств защиты растений» (Приложение №1).

2. Разработчику Изменения №1 к КМК 2.09.11-97 «Склады сухих
минеральных удобрений и химических средств защиты растений»-
управлению мониторинга деятельности проектных организаций
(М.Халходжаев) в десятидневный срок подготовить полную редакцию
Изменений №1 к КМК 1.04.05-06 на государственном и русском языках и в
электронной версии передать в отдел ИКТ для введения в сайт
Г осархитектстроя.

3. Отделу ИКТ обеспечить в установленном порядке введение в сайт
Госархитектстроя информацию о внесении Изменения №1 к КМК 2.09.11-97.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителей председателя по направлению деятельности.

Председатель

Приложение №1
к приказу Госархнтектстроя Республики j

Узбекистан от

ИЗМЕНЕНИЕ №1

к КМК 2.09.11,- 97 «Склады сухих минеральных удобрений и химических
средств защиты растений”

Утвержден приказом Госархнтектстроя Республики Узбекистан от
«__»___2017года №___  срок ввода в действие установлен с «___» ____ __

2017 года.

В строчке 3 графы 3 таблицы 2 принять 10500 взамен 5000 только
для склада карбамида россыпыо (навалом).

Изменение№1 подготовлено управлением мониторинга
деятельности проектных организаций Государственного комитета
Республики Узбекистан по архитектуре и строительству.

От Государственного комитета Республики Узбекистан
архитектуре и строительству .

Первый заместит
председателя

Н а ч а л ы i и к у 11 р а в л е и и я

по

Тохтаев

М.Халходжаев

СОГЛАСОВАНО:

от Главного управления пожарной безопасности Министерства
внутренних дел Республики Узбекистан

За м еститсл ь н а чал ьн н ка А. Султанов